
Uchwała Nr IX /64 / 19
Rady Powiatu Siemiatyckiego 

z dnia 26 listopada 2019r

w sprawie podtrzymania swojego stanowiska

          Na podstawie art.12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie  
    powiatowym (Dz. U. z 2019r poz. 511 t.j.) w związku z art.239 § 1  ustawy       
    z  dnia 14 czerwca 1960r Kodeks Postępowania Administracyjnego  ( Dz. U.    
    z 2018r poz. 2096 t.j.),   Rada Powiatu Siemiatyckiego uchwala,                     
    co następuje:

§ 1. 

   Postanawia podtrzymać swoje poprzednio podjęte stanowisko, zawarte               
   w Uchwale Nr VIII/79/15 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia                           
   3 września 2015r w sprawie skargi …...................... na działalność 
   Starosty Siemiatyckiego oraz w Uchwale Nr XXV/201/17 Rady Powiatu 
   Siemiatyckiego z dnia 10 lipca 2017r w sprawie podtrzymania swojego 
   stanowiska a także w Uchwale Nr IV/28/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego         
   z dnia 22 lutego 2019r w sprawie podtrzymania swojego stanowiska.

§ 2.

    Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
           Henryk Boguszewski

 




	Uchwała Nr IX /64 / 19
	Postanawia podtrzymać swoje poprzednio podjęte stanowisko, zawarte
	w Uchwale Nr VIII/79/15 Rady Powiatu Siemiatyckiego z dnia
	3 września 2015r w sprawie skargi …...................... na działalność
	Starosty Siemiatyckiego oraz w Uchwale Nr XXV/201/17 Rady Powiatu
	Siemiatyckiego z dnia 10 lipca 2017r w sprawie podtrzymania swojego
	stanowiska a także w Uchwale Nr IV/28/19 Rady Powiatu Siemiatyckiego
	z dnia 22 lutego 2019r w sprawie podtrzymania swojego stanowiska.

